
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

“VIA DEL CASALE DEL FINOCCHIO”
C.M. RMIC8FA00B – C.F. 97713530588

Via del Casale del Finocchio, 56 - 00132 Roma
Tel./Fax 06/20764796

RMIC8FA00B@ISTRUZIONE.IT – RMIC8FA00B@PEC.ISTRUZIONE. IT

Decreto n. 1030

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024, graduatorie di Circolo e 
d’ Istituto del personale ATA per gli aa.ss. 2024/25-2025/26-2026/27;

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito-Ufficio Scolastico 
Regionale per il Lazio-Ufficio VI – Ambito Territoriale di Roma-IV U.O. 
Personale ATA e Educativo avente per oggetto – Graduatorie di circolo e 
di istituto di terza fascia – Personale ATA – Triennio 2024/27

DECRETA

premesso quanto sopra, in data odierna, sono approvate e pubblicate le graduatorie
definitive  d’Istituto  di  terza  fascia  del  personale  ATA  per  il  conferimento  di
contratti a tempo determinato.
Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive
dei dati personali e sensibili.
Avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo
al  dirigente  della  istituzione  scolastica  che  gestisce  la  domanda di  inserimento
entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria.
Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali;
l’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che
dovessero rendersi necessari

DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                        Prof.ssa Valeria SENTILI   

Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.
orme ad esso connesse

RMIC8FA00B - A3D5CD1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007091 - 10/09/2024 - VII.1 - U


	MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO
	“VIA DEL CASALE DEL FINOCCHIO”
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA
	premesso quanto sopra, in data odierna, sono approvate e pubblicate le graduatorie definitive d’Istituto di terza fascia del personale ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato.
	Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili.
	Avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria.
	Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali; l’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari
	DIRIGENTE SCOLASTICO


		2024-09-10T14:00:00+0200
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@5f462746[
  nome=Valeria
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@56f2c963[
  cognome=Sentili
]
	Firma Elettronica Avanzata di Valeria Sentili/SNTVLR62S68H501Z




